E. R. E. Dne misere nobis. Pr
 me. **V**lige plua bndu fidi
 ra ptem ructu & famli tui dne
 rour p signacum modos aude cor
 pes & aie hoc qd fit^s illu pte
 pte. **C** Dne ihu p pte
 pte tuu dipisti in radice pte
 diligi te id attropoi to m^r d^r
 tuu obsec^r te ut eande radice
 tua que de cel ad terra ad toleran
 tias omni passioem tuas traxit
 te. offere & obtende digne tuo
 pte dipoteti qd ois peis et pass
 omis famli tui qd p pte sunt se
 timet meruisse. salua aua euo
 d^r qda exorti sui laetari ei ianu
 uole & fat ea gaudiu cu famli
 tuos d glia. **C** Dne ihu ppe
 qd redemisti nos pte tuo san
 guine scribe d aia famli tui
 vulna tua pteos sanguine tuo
 et discat deis lego tua dolore
 & amere. dolore qd eas dolores
 et operas et amadidies qd p
 pte sunt se timet meruisse. Dno
 re et omnia t amod minicli
 qd a te et ab ois electruo nu
 qua possit in ppetuū separari. fat
 ea dne ihu pte pte meriti
 tuo sanctissime incarnationis passio
 eis ois & astellis. fat ea pte
 pte sanctissimorū mystiorū & facin
 tori tuos. fat ea pte omni
 infiriorū eis et ois. qd sunt in
 etate tua ratto. fat ea pte
 omni benedictionem hancu mlt
 et gaudiorū omni electro tuo qd
 t plauert ab mitio mudi et co
 rde ei ut cu qda ois et opere
 tuo gaudiatur ihu. **C** tu deo
 pte & pte tuo ac rego deo
 qd infinita festa **R**ime
O lum aut tota saluo qd ma
 gmina & sine resistat solvere
 curae deret longquisq ut pte
 de pteo ut aic deuoto ydonio et
 fidei an morte pteat. qd ei i
 latrino fidei assistat at d^r fidei
 costituz patet qd atq deuotio
 nis cōfidentia & pteudentia ipm
 pteatq initaret atq auaret

Te bene

ut acf demu in agonia f pidele
et orobus ad deu de passio p
et vihem macti mees mie et
alios elitos dei et attentio et in
tentio debita et deuota assylat et
Ad quacumq; oram efficitia p
detatu aut alioacu amo exigit
necessaria dispo plua modicu
in predicti matia de arte mori
de magi possitiae e expressu
Vn amicuq; leue et ferre mori
volent sup oia necessitate exigit ut
puff moro occupat mea distat
ut velicuq; et qualitaduq; eu
moro accipiat patu eu diebat
et sic securus existat et lotus
de huius modi miseria ad pte
mea vita per gat gaudia.
nos redit ihes ppe mact filig
q; tu deo fec et spu isto dñe te
psta vniuit et regit dei per i
mesa sedis psta Amen.

Coplicit tractato de arte mori
et salubriter et feliciter scipto
p me johes mati scriptorius
de tubing ptem. pte pte
adiutorij diuinij In bordem.
Aanno dñi. mcccxl. abo pp
p festu te pte vzdam ppe mact q
p quo mact dei p estes epistles.